
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 1

Rada městské části

USNESENÍ

39. schůze

číslo UR24_1271
ze dne 26.11.2024

Rozpočty příspěvkových organizací zřízených MČ Praha 1 na rok 2025,
střednědobé výhledy rozpočtů na roky 2026 - 2027 a odpisové plány
na rok 2025

Rada městské části
 

1. schvaluje

rozpočty školských příspěvkových organizací zřízených MČ Praha 1 na rok 2025, střednědobé
výhledy rozpočtů na roky 2026 - 2027 dle příloh č. 1 - 19 tohoto usnesení

2. schvaluje

rozpočet příspěvkové organizace zřízené MČ Praha 1 Středisko sociálních služeb, Dlouhá 23,
Praha 1 na rok 2025, střednědobý výhled rozpočtu na roky 2026 - 2027 dle přílohy č. 20
tohoto usnesení

3. schvaluje

rozpočet příspěvkové organizace zřízené MČ Praha 1 Nemocnice Na Františku, Na Františku
8, Praha 1 na rok 2025, střednědobý výhled rozpočtu na roky 2026 - 2027 dle přílohy č.
21 tohoto usnesení

4. schvaluje

odpisové plány školských příspěvkových organizací zřízených MČ Praha 1 a příspěvkových
organizací zřízených MČ Praha 1 Středisko sociálních služeb, Dlouhá 23, Praha 1 a Nemocnice
Na Františku, Na Františku 8, Praha 1 na rok 2025, které jsou přílohou č. 22 tohoto usnesení

5. ukládá

seznámit ředitele příspěvkových organizací zřízených MČ Praha 1 s tímto usnesením

5.1 Zodpovídá: Bc. Linda Klečková, Termín: 31.12.2024
pověřena zastupováním ved. odboru školství

5.2 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Varga, DiS., Termín: 31.12.2024
vedoucí odboru OSV



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5.3 Zodpovídá: Ing. Michal Kadlec, DiS., MBA, Termín: 31.12.2024
vedoucí odboru OZDR

6. ukládá

zajistit zveřejnění schválených rozpočtů příspěvkových organizací zřízených MČ Praha 1 na
rok 2025, střednědobých výhledů rozpočtů na roky 2026 - 2027 a odpisových plánů na rok
2025 na internetových stránkách MČ Praha 1

6.1 Zodpovídá: Hana Niedobová, Termín: 23.12.2024
vedoucí finančního odboru

Mgr. Terezie Radoměřská
starostka městské části Praha 1

Mgr. David Bodeček, MBA
1. místostarosta městské části Praha 1

zpracoval: Jolana Braunová, vedoucí oddělení rozpočtu
předkládá: Hana Niedobová, vedoucí finančního odboru
bod jednání: BJ2024/1916


